
1 

SZP.III.240/22/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-07-21 

 
 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa aparatu USG i  łóżek 
porodowych do  SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” wybrane 
zostały oferty: 
 
Pakiet nr 1 aparat usg 
numer oferty 3 
 MEDEN-INMED Sp. Z o.o. 
 75-847 Koszalin 
 ul. Wenedów 2 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto                    
89 880,00 zł. 
 
Pakiet nr 2 łóżka porodowe 
numer oferty 5 
P.W Intergos 
43-300 Bielsko-Biała 
ul. Legionów 59a 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 
100% cena, cena brutto 55 854,00 zł. 
 
W postępowaniu zostały złożone oferty następujących firm: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
Żywiec Medical Trading Sp. Z o.o. 
34-300 Żywiec 
ul. Leśnianka 64 

Pakiet nr 2 - 59 998,11 

2 

MEDlamp Sprzęt Medyczny 
 Jolanta Anna Barut  
 95-100 Zgierz 
ul. Dzika 14 

Pakiet nr 2 - 48 792,00 

3 
MEDEN-INMED Sp. Z o.o. 
 75-847 Koszalin 
 ul. Wenedów 2 

Pakiet nr 1 - 89 880,00 

4 Stolter Sp. z o.o. 86-212 Stolno  
ul. Grubno 63 Pakiet nr 2 – 48 752,00 

5 
P.W Intergos 
43-300 Bielsko-Biała 
ul. Legionów 59a 

Pakiet nr 2 – 55 854,00 

 



2 

 
Streszczenie i ocena ofert: 
 
Pakiet nr 1            Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

3 100,00 100,00 1 93,09 93,09 

   5 100,00 100,00 

 
 

 
 

Podpisał z upoważnienia Dyrektora Szpitala: 
 dr n. med.. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 
 

Publikacja:   
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


